
)))7الجريدة الرسمية عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021( 

وزارة الثقافة والشباب والرياضة

ق2ا7)لوزي2)الثقافة)والشباب)وال2ياضة)7قم) ).76)))صاد7)في)))6ح2م))22  )) )أغسطس) )3)()بسعيين)6 ثلي)الإدا7ة)

والموظ ين)في)اللجان)الإدا7ية)المتساوية)الأعضاء)المخسصة)إزاء)6وظ ي)وزا7ة)الثقافة)والشباب)وال2ياضة)-)قطاع)الثقافة)-

وزير الثقافة والشباب والرياضة،

بناء على الظهير الشريف رقم 1.58.008 الصادر في 4 شعبان 1377 )24 فبراير 1958( بمثابة النظام الأسا�سي العام للوظيفة 

العمومية، كما وقع تغييره وتتميمه ؛

وعلى المرسوم رقم 2.59.0200 الصادر في 26 من شوال 1378 )5 ماي 1959( بتطبيق الفصل 11 من الظهير الشريف بمثابة 

النظام الأسا�سي العام للوظيفة العمومية، بشأن اللجان الإدارية المتساوية الأعضاء، كما وقع تغييره وتتميمه ؛

وعلى قرار وزير الثقافة والشباب والرياضة رقم 1531.21 الصادر في 22 من رمضان 1442 )5 ماي 2021( بإحداث وتأليف 

اللجان الإدارية المتساوية الأعضاء المختصة إزاء موظفي وزارة الثقافة والشباب والرياضة - قطاع الثقافة - ؛

وعلى محاضر لجان إحصاء الأصوات بتاريخ 16 و 17 و 18 يونيو 2021،

قرر ما يلي :

المادة الأولى 

يعين ممثلو الإدارة والموظفين في اللجان الإدارية المتساوية الأعضاء المختصة إزاء موظفي وزارة الثقافة والشباب والرياضة  

- قطاع الثقافة -، كما يلي :



عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021(الجريدة الرسمية   7((2



5))7الجريدة الرسمية عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021( 



عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021(الجريدة الرسمية   7((6



7))7الجريدة الرسمية عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021( 



عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021(الجريدة الرسمية   7((8



9))7الجريدة الرسمية عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021( 



عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021(الجريدة الرسمية   7((3



عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021(  ))7الجريدة الرسمية



عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021(الجريدة الرسمية   7(((



)))7الجريدة الرسمية عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021( 



عدد 7026 م2رر - 22 صفر 1443 )30 سبتمبر 2021(الجريدة الرسمية   7((2

المادة الثانية .- ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 3 محرم 1443 )12 أغسطس 2021(.

الإمضاء : عثمان الفردوس.


